
k Dohodě o umístění směrové tabule Informačního a orientačního systému pro komerční 
cíle č: 666104 

ze dne: 28.11.2012 

SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PEZNĚ, příspěvková organizace 

Klatovská tř. 10 a 12. 301 00 Plzeň 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 

oddíl Pr, vložka 692 

statutární orgán: Ing. Milan Sterly, ředitel organizace 

IČ: 405 26 551 

DIČ: CZ40526551 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  

dále jen SVSMP a 

Hotel Jezírko s.r.o. 

V Lomech 1 836/11, 323 00 Plzeň IČ: 

291 59 911 DTČ:CZ29159911 

zastoupená Mgr. Monikou Chaloupkovou, jednatelkou 

dále jen účastník 

 

1. 

Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění: 
a) text čl. 1. Dohody 
b) text č. III. Dohody 

k bodu a) tohoto článku: 

Vzhledem k tomu, že se počet směrových tabulí tímto dodatkem zvyšuje ze 4 na 5, doplňuje se čí. 

I. Dohody v části upravující počet směrových tabulí o následovný text: 

Pátá směrová tabule (šipka vlevo) bude umístěna při Karlovarské ulici před křižovatkou ulic 
Pod Košutkou - Heydukova ve směru od centra na samostatný sloupek do zeleně na pozemku 
p.č. 3193/1 k.ú. Bolevec.  

 



údržba směrové tabule 5 10.400,- 2.184,- 12.584 - 

Sjednaná cena za údržbu se dle dohody smluvních stran od 1.1.2017 každoročně zvyšuje o 

roční míru inflace vyjádřenou průměrným vývojem spotřebitelských cen, vyhlášenou 
příslušným statistickým úřadem za uplynulý rok. Jako základ pro výpočet inflačního navýšení 

se vždy použije cena za údržbu náležící pronajímateli za uplynulý rok (tj. v roce 2017 bude cena 
za údržbu platná pro rok 2016 zvýšena o inflaci roku 2016). 

Za účastníka: Za SVSMP: 

SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU 
MĚSTA PLZNĚ .o, 

příspěvková organizace ^ 
I*!*?«*«* tr: 10 a 12, 301 00 PLZEŇ 

íói lo.r. J T a ’A au1 00 PLZEŇ 
IQI4S4MIMH Plë: 
CZ40526551 

Mgr. Monika Chaloupková 
jednatelka 

 

ředitel SVSMP 

k bodu b) tohoto článku: 

Vzhledem k tomu, že se počet směrových tabulí tímto dodatkem zvyšuje ze 4 na 5, mění se či. III. 

Dohody následovně, a to při zohlednění aktuální míry inflace a sazby DPH pro rok 2016: 

Smluvní strany se dohodly, že účastník bude hradit SVSMP za každý započatý kalendářní rok 

pravidelné údržby směrových tabulí paušální úhradu ve výši 2080,-Kč 4 DPH dle platných 

předpisů za jednu směrovou tabuli. 

množství cena bez DPH sazba DPH 21% cena celkem v Kč 

Shora uvedená cena za údržbu je splatná na základě faktury, která bude vystavena SVSMP nejdéle do 

30.4. příslušného kalendářního roku. 
II. 

Závěrečná ustanovení dodatku: 

- Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží SVSMP a jeden obdrží 

účastník. 

- Ostatní podmínky dohody zůstávají v platnosti. 
- Tento dodatek vstupuje v platnost dnem 
podpisu oběma stranami. 

V Plzni dne 


